

GTP Holding ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 35 41 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.



Morten Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTP Holding ApS
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Telefon: 33 110 220

CVR-nr.: 34 35 41 38

Stiftet: 22. februar 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Grønbek
Morten Bo Hansen

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.827 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	8.197.776	7.478.153
1 Personaleomkostninger	-2.443.943	-2.340.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.420	-102.869
Driftsresultat	5.656.413	5.034.369
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	706.086	793.876
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.829	-72.658
Resultat før skat	6.270.670	5.755.587
2 Skat af årets resultat	-1.443.434	-1.290.968
Årets resultat	4.827.236	4.464.619
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	1.827.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-535.381
Disponeret i alt	4.827.236	4.464.619

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.432	332.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.432</u>	<u>332.852</u>
5 Andre kapitalandele	18.809.357	18.103.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.809.357</u>	<u>18.103.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.144.789</u>	<u>18.436.123</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.267.843	2.561.854
Tilgodehavender i alt	<u>3.267.843</u>	<u>2.561.854</u>
Likvide beholdninger	152.231	43.384
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.420.074</u>	<u>2.605.238</u>
Aktiver i alt	<u>22.564.863</u>	<u>21.041.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.838.247	12.011.011
Egenkapital i alt	13.918.247	12.091.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.947.247	4.640.262
Hensatte forpligtelser i alt	4.947.247	4.640.262
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter	1.701.004	2.042.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.701.004	2.042.084
Gæld til pengeinstitutter	344.988	241.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	213.506	372.575
Gæld til associerede virksomheder	32.744	152.910
Selskabsskat	1.094.456	1.039.038
Anden gæld	312.671	462.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.998.365	2.268.004
Gældsforpligtelser i alt	3.699.369	4.310.088
Passiver i alt	22.564.863	21.041.361
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	12.011.011	12.091.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.827.236	1.827.236
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
	<u>80.000</u>	<u>13.838.247</u>	<u>13.918.247</u>

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.037.402	1.945.195
Pensioner	394.808	382.808
Andre omkostninger til social sikring	11.733	12.912
	2.443.943	2.340.915
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.094.456	1.039.038
Årets regulering af udskudt skat	306.985	209.609
Regulering af tidligere års skat	41.993	42.321
	1.443.434	1.290.968
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.070	8.275
Andre finansielle omkostninger	74.759	64.383
	91.829	72.658
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	578.856	578.856
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2022	678.856	578.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-246.004	-143.135
Årets afskrivninger	-97.420	-102.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-343.424	-246.004
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	335.432	332.852

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre kapitalandele		
Dagsværdi 1. januar 2022	18.103.271	17.309.395
Tilgang i årets løb	<u>706.086</u>	<u>793.876</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>18.809.357</u>	<u>18.103.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.809.357</u>	<u>18.103.271</u>
6. Kreditinstitutter		
Kreditinstitutter i alt	<u>1.701.004</u>	<u>2.042.084</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Kapital-</u>
		<u>interesser</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>18.809.357</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>706.086</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOG Holding ApS, CVR-nr. 36684895 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		